
 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК СТРЕЛЬНА 

V СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

  от 28 октября 2014 года                                                                                            № 13 

 

 

О внесении изменений в бюджет Муниципального образования   

поселок Стрельна на 2014 год 

 

 В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Положением о бюджетном процессе в 

Муниципальном образовании поселок Стрельна 

 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести изменения  в Приложение 2 к  Решению Муниципального Совета 

Муниципального образования поселок Стрельна «О бюджете Муниципального 

образования пос.Стрельна на 2014 год» от 30 декабря 2013 г. № 76 с внесенными 

изменениями Решениями Муниципального Совета Муниципального образования 

поселок Стрельна от  18.02.2014 г. № 04, от 20.05.2014 г. № 13, от 25.06.2014 г. № 23, 

от 23.07.2014 г. № 25, от 07.10.2014 г. № 08  (Приложение 1 к настоящему Решению). 

2. Внести изменения  в Приложение 5 к  Решению Муниципального Совета          

Муниципального образования поселок Стрельна «О внесении изменений в бюджет 

МО пос. Стрельна на 2014 год» от  18.02.2014 г. № 04 с внесенными изменениями 

Решениями Муниципального Совета Муниципального образования поселок Стрельна  

от 20.05.2014 г. № 13, от 25.06.2014 г. № 23, от 23.07.2014 г. № 25, от 07.10.2014 г. № 

08 (Приложение 2 к настоящему Решению) 

      3.   Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу Муниципального   

            образования. 

      4.   Настоящее Решение вступает в силу со дня опубликования (обнародования). 

 

 

 

 

Глава Муниципального образования,  

исполняющий полномочия 

председателя Муниципального Совета                     В.Н. Беленков 

 

 



Приложение № 1 к Решению              

Муниципального Совета муниципального 

образования поселок Стрельна "О внесении 

изменений в бюджет МО пос.Стрельна на 2014 год" 

№ 13 от 28 октября 2014г. 

 

 Ведомственная структура расходов бюджета Муниципального образования поселок 

Стрельна на 2014 год 
 

   Код   Сумма на 

Номер Наименование Код раз- Код Код 2014 год 

  ГРБС дела, целевой вида  

   под- статьи рас-  

   раз-  ходов  

   дела    

2. МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ 985    0 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ      

 ПОСЕЛОК СТРЕЛЬНА      

 Общегосударственные вопросы 985 0100   -90,0 

2.3. 

 

Другие общегосударственные вопросы 

 

985 0113  0900000  -90,0 

2.3.1. Формирование архивных фондов органов 

местного самоуправления 

985 0113 0900100  -50,0 

2.3.1.1. 

 
Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 

985 

 

0113 

 

0900100 

 

200 -50,0 

 

2.3.5.  

 

Проведение публичных слушаний и собраний 

граждан 

 

985 

 

0113  

 

0920400  

 

 -40,0 

 

2.3.5.1. Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 
 

985 0113 0920400 200 -40,0 

 Жилищно-коммунальное хозяйство 985 0500   -257,8 

2.9. Благоустройство 985 0503   -257,8 

2.9.6. Оборудование контейнерных площадок 985 0503 6000201  -16,3 

2.9.6.1. Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 

985 0503 6000201 200 -16,3 

2.9.12. Организация учета зеленых насаждений 

внутриквартального озеленения 

985 0503 6000303  -50,0 

2.9.12.1. Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 

985 0503 6000303 200 -50,0 

2.9.14. Выполнение оформления к праздничным 

мероприятиям на территории МО 

985 0503 6000402  148,6 

2.9.14.1. Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 

985 0503 6000402 200 148,6 

2.9.16. Создание зон отдыха 985 0503 6000406  -340,1 

2.9.16.1. Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 

985 0503 6000406 200 -340,1 

 Образование 985 0700   608,1 



2.11. Профессиональная подготовка, 

переподготовка и повышение 

квалификации 

985 0705   -100,0 

2.11.1. Организация профессиональной подготовки, 

переподготовки и повышения квалификации 

муниципальных служащих 

985 0705 4280100  -100,0 

2.11.1.1. Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 

985 0705 4280100 200 -100,0 

2.12. Молодежная политика и оздоровление детей 985 0707   708,1 

2.12.1. Проведение мероприятий по военно- 

патриотическому воспитанию молодежи на 

территории МО 

985 0707 4310100  -19,0 

2.12.1.1. Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 

985 0707 4310100 200 -19,0 

2.12.2. Организация и проведение досуговых 

мероприятий для жителей муниципального 

образования 

985 0707 4310200  727,1 

2.12.2.1. Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 

985 0707 4310200 200 727,1 

 Социальная политика 985 1000   -260,3 

2.14. Социальное обеспечение населения 985 1003   -165,6 

2.14.1. Расходы на предоставление доплат к пенсии 

лицам, замещавшим муниципальные 

должности и должности муниципальной 

службы 

985 1003 5050100  -165,6 

2.14.1.1. Социальное обеспечение и иные выплаты 

населению 

985 1003 5050100 300 -165,6 

2.16. Другие вопросы в области социальной 

политики 

985 1006   -94,7 

2.16.1. Оказание натуральной помощи 

малообеспеченным граждан, находящимся в 

трудной жизненной ситуации, в виде 

обеспечения их топливом 

985 1006 5050305  -94,7 

2.16.1.1. Социальное обеспечение и иные выплаты 

населению 

985 1006 5050305 300 -94,7 

 Итого:     0 

 



Приложение № 2 к Решению             

Муниципального Совета муниципального 

образования поселок Стрельна "О внесении 

изменений в бюджет МО пос.Стрельна на 2014 год"                                          

№ 13 от 28 октября 2014 г. 

 

 

 Бюджетные ассигнования по разделам, подразделам, целевым статьям и видам 

расходов классификации  расходов бюджета Муниципального образования поселок 

Стрельна на 2014 год 
 

  Код   Сумма на 

Номер Наименование раз- Код Код 2014 год 

  дела, целевой вида  

  под- статьи рас-  

  раз-  ходов  

  дела    

1. Общегосударственные вопросы 0100   -90,0 

1.6. 

 

Другие общегосударственные вопросы 

 

0113  0900000  -90,0 

1.6.1. Формирование архивных фондов органов местного 

самоуправления 

0113 0900100  -50,0 

1.6.1.1. 

 
Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 

0113 

 

0900100 

 

200 -50,0 

 

1.6.5.  

 

Проведение публичных слушаний и собраний граждан 

 

0113  

 

0920400  

 

 -40,0 

1.6.5.1. Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 
 

0113 0920400 200 -40,0 

4. Жилищно-коммунальное хозяйство 0500   -257,8 

4.1. Благоустройство 0503   -257,8 

4.1.6. Оборудование контейнерных площадок 0503 6000201  -16,3 

4.1.6.1. Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 

0503 6000201 200 -16,3 

4.1.12. Организация учета зеленых насаждений 

внутриквартального озеленения 

0503 6000303  -50,0 

4.1.12.1. Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 

0503 6000303 200 -50,0 

4.1.14. Выполнение оформления к праздничным 

мероприятиям на территории МО 

0503 6000402  148,6 

4.1.14.1. Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 

0503 6000402 200 148,6 

4.1.16. Создание зон отдыха 0503 6000406  -340,1 

4.1.16.1. Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 

0503 6000406 200 -340,1 

6. Образование 0700   608,1 

6.1. Профессиональная подготовка, 

переподготовка и повышение 

квалификации 

0705   -100,0 



6.1.1. Организация профессиональной подготовки, 

переподготовки и повышения квалификации 

муниципальных служащих 

0705 4280100  -100,0 

6.1.1.1. Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 

0705 4280100 200 -100,0 

6.2. Молодежная политика и оздоровление детей 0707   708,1 

6.2.1. Проведение мероприятий по военно- 

патриотическому воспитанию молодежи на 

территории МО 

0707 4310100  -19,0 

6.2.1.1. Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 

0707 4310100 200 -19,0 

6.2.2. Организация и проведение досуговых 

мероприятий для жителей муниципального 

образования 

0707 4310200  727,1 

6.2.2.1. Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 

0707 4310200 200 727,1 

8. Социальная политика 1000   -260,3 

8.1. Социальное обеспечение населения 1003   -165,6 

8.1.1. Расходы на предоставление доплат к пенсии 

лицам, замещавшим муниципальные 

должности и должности муниципальной 

службы 

1003 5050100  -165,6 

8.1.1.1. Социальное обеспечение и иные выплаты населению 1003 5050100 300 -165,6 

8.3. Другие вопросы в области социальной политики 1006   -94,7 

8.3.1. Оказание натуральной помощи 

малообеспеченным граждан, находящимся в 

трудной жизненной ситуации, в виде 

обеспечения их топливом 

1006 5050305  -94,7 

8.3.1.1. Социальное обеспечение и иные выплаты населению 1006 5050305 300 -94,7 

 Итого:    0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


